



LOTES DE COMPRA GEE 2017

AYUNTAMIENTO DE PUEBLA DE SANCHO
PÉREZ (BADAJOZ)



LOTES DE COMPRA GEE 2017

CENTRO DE FORMACIÓN Y ASOCIACIONISMO LOCAL. PUEBLA DE SANCHO PÉREZ.

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
LOTE 1. ARIDOS Y HORMIGONES				
P01AA030	32,831 m3	Arena de río 0/5 mm.	13,63	447,48
P01AA100	3,749 m3	Arena de miga cribada	13,32	49,93
P01AG060	14,798 m3	Gravilla 20/40 mm.	11,20	165,74
P01AG170	0,896 m3	Morro 80/150 mm.	2,69	2,41
P01HA071	62,61 m3	Hormg. HA-25/P/20/l.	50,92	3187,62
				<hr/>
			Grupo 01.....	3.853,18
			21% IVA	809.17
			TOTAL LOTE 1.....	4.662,35

LOTES DE COMPRA GEE 2017

CENTRO DE FORMACIÓN Y ASOCIACIONISMO LOCAL. PUEBLA DE SANCHO PÉREZ.

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
P01CC020	7,214 t.	Cemento CEM II/B-M 32,5 R sacos*	108,56	783,17
P01CC160	0,415 t.	Cemento blanco BL-V 22,5 sacos*	257,19	106,64
P01CC270	8,122 t.	Cemento CEM II/B-P 32,5 N granel	117,11	951,22
P01BT080	593,619 ud	B.termoarcilla 30x19x24	0,55	326,49
P01LG070	2.558,080 ud	Rasillón h.doble 40x20x7	0,22	562,78
P01LH020	324,000 ud	Ladrillo h. doble 25x12x8	0,12	38,88
P01LT010	3.282,120 ud	Ladrillo perfora. tosco 25x12x10	0,14	279,98
P01LT020	630,000 ud	Ladrillo perfora. tosco 25x12x7	0,11	69,30
P02TC010	6,000 ud	Codo 87,5° largo PVC san.110 mm.	9,57	57,42
P02TP040	17,230 m.	Tub.liso PVC san.j.peg.125mm s.F	3,20	55,14
P08GA010	250,245 m2	Baldos.gres antideslizante 31x31	8,10	2.026,98
P09AC020	40,524 m2	Azulejo blanco 15x15 tipo único	5,20	210,72
P09AC040	60,239 m2	Azulejo color 15x15 cm. 1ª	7,50	451,79
P10CC030	18,500 ud	Pieza cerám. ventil. 35x23x30	2,06	38,11
P10CC040	2,000 ud	Pieza cerám. des. 35x23x30	2,30	4,60
P10CW070	2,000 ud	Rejilla ventilac. PVC 27,5x11 cm	1,82	3,64
P03BH108	830 ud	Bovedilla hormigón 60x25x25cm	1,19	987,70
P03VS070	240 m.	Vigueta armada semi. > 5 m.	3,50	840,00

Grupo 02.....	7.794,56
21% IVA	1.636,86
TOTAL LOTE 2	9.431,42

LOTES DE COMPRA GEE 2017

CENTRO DE FORMACIÓN Y ASOCIACIONISMO LOCAL. PUEBLA DE SANCHO PÉREZ.

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
--------	-------------	---------	--------	---------

LOTE 3. ACEROS Y CERRAJERÍA.

P03AA020	1,808 kg	Alambre atar 1,30 mm.	1,44	2,60
P03AC200	390,528 kg	Acero corrugado B 500 S/SD	0,86	335,85
P03AC210	45,480 kg	Acero corrug. B 500 S/SD pref.	0,86	39,11
P03AL095	48,000 ud	Tuerca acero D=16	0,20	9,60
P03AL160	3.712,533 kg	Acero laminado S 275 JR	0,60	2.227,52
P03AM030	123,486 m2	ME 15x15 A Ø 6-6 B500T 6x2.2 (2,663 kg/m2)	1,20	148,18
P03AM170	96,561 m2	ME 20x30 A Ø 5-5 B500T 6x2.2 (1,284 kg/m2)	1,00	96,56
P05CG020	50,485 m.	Remate chapa galv. 0,6 des=500mm	7,51	379,14
P05CS010	102,025 m2	Panel chapa prelac.galvan.30 mm	12,50	1.275,31
P05CW010	112,990 ud	Tomillería y pequeño material	0,12	13,56
P05EW140	288,750 m.	Rastrel metálico galvanizado	1,30	375,38
P13BM010	11,000 m.	Barandilla acero macizo	22,00	242,00
P13CF010	1,000 ud	P.cortafuegos 80x210 cm. RF-60	70,00	70,00
P13EE020	1,000 ud	Esc.emergen.2 tramos h=3 m a=1 m	412,93	412,93
P13TP020	288,840 kg	Pletina 8/30 mm.	0,55	158,86
			Grupo 03.....	5.786,60
			21% IVA	1.215,18
			TOTAL LOTE 3.....	7.001,78

LOTES DE COMPRA GEE 2017

CENTRO DE FORMACIÓN Y ASOCIACIONISMO LOCAL. PUEBLA DE SANCHO PÉREZ.

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
--------	-------------	---------	--------	---------

LOTE 4. VIERTEAGUAS Y CHAPADOS

P08LP010	18,000 m.	Peld.granito nacio.2 cm.pulido	20,00	360,00
P08LZ010	18,000 ud	Zan.granito nacio.2 cm.pulido	4,50	81,00
P09EG030	9,700 m.	Encimera granito importac. e=2cm	75,00	727,50
P10VP030	9,116 m.	Viereteagu. piedra granítica 31x3	18,00	164,09
P10VP040	17,808 m.	Viereteagu. piedra granítica 38x3	18,00	320,54

Grupo 04.....	1.653,13
21% IVA	347,16
TOTAL LOTE 4.....	2.000,29

LOTES DE COMPRA GEE 2017

CENTRO DE FORMACIÓN Y ASOCIACIONISMO LOCAL. PUEBLA DE SANCHO PÉREZ.

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
--------	-------------	---------	--------	---------

LOTE 5. CARPINTERÍA DE MADERA

P11CA020	11,000 ud	P.paso CLM melamina emboq.pino	92,69	1.019,59
P11EI010	1,000 ud	P.ent.blind.LBL pino montada	210,00	210,00
P11PD020	53,600 m.	Cerco direc.pino melis m.90x70mm	16,44	881,18
P11PP030	1,000 m.	Precerco de pino 110x45 mm.	14,76	14,76
P11RB040	36,000 ud	Pernio latón 80/95 mm. codillo	0,62	22,32
P11RP060	10,000 ud	Pomo latón pul.brillo c/cerrad.	23,39	233,90
P11RW030	4,000 ud	Pasador canto latonado 15a30 cm.	0,94	3,76
P11TL010	105,600 m.	Tapajunt. DM LR pino melis 70x10	1,98	209,09
P11WP080	216,000 ud	Tomillo ensamble zinc/pavón	0,02	4,32
			Grupo 5.....	2.598,92
			21% IVA	547,77
			TOTAL LOTE 5.....	3.144,69

LOTES DE COMPRA GEE 2017

CENTRO DE FORMACIÓN Y ASOCIACIONISMO LOCAL. PUEBLA DE SANCHO PÉREZ.

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
--------	-------------	---------	--------	---------

LOTE 6. CARPINTERÍA DE ALUMINIO.

P12LG100	19,080 m2	Vent. pract. monobloc >1m2.<2m2.	116,05	2.214,23
P12LP110	1,890 m2	P.balcon. abatible monobloc 1h.	138,29	261,37
P12PW010	83,880 m.	Premarco aluminio	2,77	232,35
				<hr/>
			Grupo 6.....	2.707,95
			21% IVA	568,67
			TOTAL LOTE 6.....	3.276,62

LOTES DE COMPRA GEE 2017

CENTRO DE FORMACIÓN Y ASOCIACIONISMO LOCAL. PUEBLA DE SANCHO PÉREZ.

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
P15CA020	7,000 ud	Caja protec. 100A(III+N)+fusib	59,79	418,53
P15EA010	1,000 ud	Pica de t.t. 200/14,3 Fe+Cu	15,03	15,03
P15EB010	20,000 m.	Conduc. cobre desnudo 35 mm2	7,22	144,40
P15EC010	1,000 ud	Registro de comprobación + tapa	11,60	11,60
P15EC020	1,000 ud	Puente de prueba	11,18	11,18
P15ED030	1,000 ud	Sold. aluminio t. cable/placa	3,43	3,43
P15FB010	1,000 ud	Arm. puerta opaca 12 mód.	30,88	30,88
P15FD010	1,000 ud	Interr.auto.difer. 2x25 A 30mA	30,55	30,55
P15FE010	1,000 ud	PIA (I+N) 10 A.	30,54	30,54
P15FE020	1,000 ud	PIA (I+N) 16 A	31,10	31,10
P15FE030	1,000 ud	PIA (I+N) 20 A	32,05	32,05
P15FE040	5,000 ud	PIA (I+N) 25 A	32,62	163,10
P15GA010	724,000 m.	Cond. ríg. 750 V 1,5 mm2 Cu	0,16	115,84
P15GA040	315,000 m.	Cond. ríg. 750 V 6 mm2 Cu	0,66	207,90
P15GA050	165,000 m.	Cond. ríg. 750 V 10 mm2 Cu	1,13	186,45
P15GB010	422,000 m.	Tubo PVC p.estruc.D=13 mm.	0,12	50,64
P15GB030	105,000 m.	Tubo PVC p.estruc.D=23 mm.	0,24	25,20
P15GD020	55,000 m.	Tubo PVC ríg. para der.ind. D=29	1,89	103,95
P15HE010	24,000 ud	Interruptor unipolar	7,19	172,56
P15HE110	10,000 ud	Toma teléfono	10,62	106,20
P22AA060	15,000 m.	Cable coaxial 75 ohmios	1,73	25,95
P22AA320	1,000 ud	Antena 16 dB canales 21 al 69	51,16	51,16
P22AA330	1,000 ud	Mástil 3 m. 2 mm espesor	42,03	42,03
P22AA370	2,000 ud	Garra muro reforzada	8,69	17,38
P22AA380	1,000 ud	Amplif.mást.blind.1 entr.VHF/UHF	73,20	73,20
P22AA410	1,000 ud	Fuente de alimentación "F"	65,00	65,00
P22R030	1,000 ud	Antena FM omnidirec. circ.	32,58	32,58

Grupo 7.....	2.201,43
21% IVA	462,30
TOTAL LOTE 7.....	2.663,73

LOTES DE COMPRA GEE 2017

CENTRO DE FORMACIÓN Y ASOCIACIONISMO LOCAL. PUEBLA DE SANCHO PÉREZ.

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
P17KF030	1,000 ud	Sumidero sifónico fund. 25x25 cm	17,08	17,08
P17PR020	19,000 m.	Tubo polietileno reticulado 16mm	1,26	23,94
P17PR030	183,500 m.	Tubo polietileno reticulado 20mm	1,35	247,73
P17PS010	5,700 ud	Codo latón 16 mm.	2,78	15,85
P17PS020	55,050 ud	Codo latón 20 mm.	2,10	115,61
P17PS050	1,900 ud	Te latón 16 mm.	3,69	7,01
P17PS060	18,350 ud	Te latón 20 mm.	2,10	38,54
P17SD020	1,000 ud	Desagüe doble c/sifón curvo 40mm	7,92	7,92
P17SS010	1,000 ud	Sifón botella PVC sal.horiz.32mm	2,66	2,66
P17SS030	2,000 ud	Sifón botella c/toma lavado.40mm	3,15	6,30
P17SV100	4,000 ud	Válvula p/lavabo-bidé de 32 mm.	2,59	10,36
P17VC010	2,000 m.	Tubo PVC evac.resid.j.peg.32 mm.	2,72	5,44
P17VC020	5,700 m.	Tubo PVC evac.resid.j.peg.40 mm.	3,48	19,84
P17VC110	6,000 m.	Tubo PVC evac.resid.j.lab.110mm.	4,50	27,00
P17VP010	0,510 ud	Codo PVC evacuación 32 mm.j.peg.	0,91	0,46
P17VP020	1,530 ud	Codo PVC evacuación 40 mm.j.peg.	0,98	1,50
P17VP060	1,800 ud	Codo PVC evacuación 110mm.j.lab.	1,65	2,97
P17VP170	2,170 ud	Manguito PVC evac.32 mm.j.pegada	0,72	1,56
P17VP180	6,510 ud	Manguito PVC evac.40 mm.j.pegada	0,75	4,88
P17XC020	8,000 ud	Válv.compuerta latón roscar 3/4"	3,26	26,08
P17XE100	2,000 ud	Válvula esfera PVC roscada 1/2"	7,75	15,50
P17XP050	4,000 ud	Llave paso empot.mand.redon.3/4"	6,10	24,40
P17XT030	13,000 ud	Llave de escuadra de 1/2" a 1/2"	2,55	33,15
P07CE060	89,250 m.	Coq. elastomér. D=35 1" e=9	5,03	448,93
P07CE150	3,400 l.	Adhesivo coquilla elastomérica	12,50	42,50
P18GE190	2,000 ud	G.tempor.urinario	51,17	102,34
P18GL040	4,000 ud	Grifo monobloc serie normal crom	38,12	152,48
P18GW040	13,000 ud	Latiguillo flex.20cm.1/2"a 1/2"	1,59	20,67
P18GW100	2,000 ud	Enlace para urinario de 1/2"	13,95	27,90
P18IB020	3,000 ud	Inod.t.bajo c/tapa-mec.norm.b.	191,09	573,27
P18LP010	4,000 ud	Lav.65x51cm.c/ped.s.norm.color	89,42	357,68
P18WU040	2,000 ud	Urito mural c/fijación blanco	21,76	43,52
P20AC060	1,000 ud	Termo eléctrico de 50 l.	208,28	208,28
P20AE040	1,000 ud	Acumulador eléctrico 100 l.	175,00	175,00
P20AE140	2,000 ud	Latiguillo flexible 20 cm.1/2"	1,81	3,62
P20TP090	132,000 m.	Tuber.polietil.ret. D=20 mm	2,01	265,32
P20TP100	26,400 ud	Accesorio polietileno D=20 mm	2,74	72,34
P20TV020	2,000 ud	Válvula de esfera 1/2"	3,33	6,66

Grupo 8.....	3.156,29
21% IVA	662,82
TOTAL LOTE 8.....	3.819,11

LOTES DE COMPRA GEE 2017

CENTRO DE FORMACIÓN Y ASOCIACIONISMO LOCAL. PUEBLA DE SANCHO PÉREZ.

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
--------	-------------	---------	--------	---------

LOTE 9. PINTURAS

P24EI100	125,172 kg	Pintura plástica mate color	1,40	175,24
P24FL020	79,410 l.	Revestimiento liso extra	1,40	111,17
P24OF040	31,293 kg	Fondo plástico	1,77	55,39
P24OS040	11,117 l.	Imprimación acrílica	11,06	122,96
P24OU050	34,951 kg	Minio electrolítico	11,34	396,34
Grupo 9.....				861,10
21% IVA				180,83
TOTAL LOTE 1.....				1.041,93